sỞ GIAO DỊCH
CHỨNGKHOÁN HÀ NỘI

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độclập -Tự do-Hạnhphúc

số: A09 rB-SGDHN HàNội, ngày o&f iháng năm 2023

THÔNG BÁO
về việc cổ phiếu LCS của Công ty cổ phần Licogi 166 có khả năng bị hủy

bỏ niêm yết

Căn ct Luật Chng khoánsố54/2019/QH14ngày 26 tháng 1l năm2019;
Căn cứ Nghị định 155/2020/NÐ-CP ngày 31/12/2020 ciủa Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;
Căn cứ Qụy chếNiêm yết và giao dịch chúng khoán niêm yết ban hành kèm

theo Quyết định số 17/OÐ-HÐTV ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Hội đồng Thành
viên Sở Giao dịch Chứng khoán ViệtNamn;

Sở Giao dịch chứng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo như sau:
Cổ phiếu LCS của Công ty cổ phần Licogi 166 (Công ty) có khả năng bị

hủy bỏ niêm yết theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 120 Nghị định

155/2020/ND-CP do Công ty và tất cả các chi nhánh, văn phòng đại diện, địa

điểm kinh doanh của công ty tạm ngừng kinh doanh từ ngày 15 tháng 03 năm

2023 đến ngày 14 tháng 03 năm 2024. Sở GDCK Hà Nội sẽ xem xét tiến hành

hủy bỏ niêm yết bắt buộc đối với cổ phiếu LCS theo quy định.

Sở GDCK Hà Nội đề nghị CTCP Licogi 166 có văn bản phản hồi về vấn

đềnêu trên trong thời hạn 5 ngày làm việc kể từngày ký Thông báo. /

Nơi nhận: KI TÔNGGIÁMĐÓc
CTCP Licogi 166;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);

EỐTONG GIÁMĐÔC
/sð aAODIcH- Luu VI, QLNY, TTTT (6b).
CHỨNGKHOÁ

HÀ NÔ
IE-T.HOÀANKI

Đỗ Vắn Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu